Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

                                                   Р Е Ш Е Н И Е
          19.12.2012 г.   №82
О внесении изменений в бюджет

внутригородского муниципального

образования Кузьминки в городе

Москве на 2012 год

В соответствии со ст. 9, п. 3, ст. 64  Федерального закона № 145-ФЗ от 31.07.1998 г. «Бюджетный кодекс РФ», ст. 30 Закона города Москвы от 09.10.2002 г. №  51 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве, а также с положением о бюджетном процессе и бюджетном устройстве во внутригородском муниципальном образовании Кузьминки в городе Москве, утвержденном решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве от 27.10.2011 г. № 34 и   решением муниципального Собрания № 48 от 08 декабря 2011 года «О бюджете внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2012 год», и в связи с обращением Руководителя муниципалитета Кузьминки Добрыниной Л. П., муниципальное Собрание решило:

1.  Утвердить корректировку бюджетной сметы внутригородского муниципального образования Кузьминки  на 2012 год, согласно Приложению.

2. Внести изменения, на основании  п. 1 настоящего решения, в бюджетную роспись внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве на 2012 год.

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4.   Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить на руководителя внутригородского муниципального образования  Кузьминки   в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Кузьминки   в городе Москве                                                А.Л. Калабеков